令和 4 年６月

各 位

美唄市農業協同組合

窓口手数料の改定について

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、令和 4 年 10 月 1 日より、「大量硬貨入金手数料」および「金種指定支払手数料」を

新設させていただくことといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

今後とも、より一層金融サービスの向上に努めて参りますので、ご理解賜りますよう心よ

りお願い申しあげます。

１．取扱開始日

   令和 4 年 10 月 1 日

２．内容

● 大量硬貨入金手数料  令和４年１０月１日より

硬貨入金枚数 手数料額（税込）

     １～１００枚 無料

 １０１枚～１０００枚 ３３０円

１００１枚～２０００枚 ５５０円

２００１枚以上 １０００枚毎に２２０円加算

※ 同時に複数回に分けて入金される場合は、合計した枚数を入金枚数とさせていただきます。

※ 硬貨計数後に入金を取りやめる場合や入金額を変更する場合でも、計数枚数に応じた手数料が必要とな

ります。

※ 上記手数料は、集金分も対象となります。

● 金種指定支払手数料

※ 同時に複数回に分けて支払される場合は、合計した枚数を支払枚数とさせていただきます。

※ 金種を指定（新券を含む）した払戻がある場合が、手数料の対象となります。

※ 1 回の払戻しで、一部の金種を指定した場合、金種指定していない残りの金額についても、金種指定の

お取り扱いの枚数に含みます。

※ 上記手数料は、集金分も対象となります。

以 上

指定支払枚数 手数料額（税込）

     １～１００枚 無料

 １０１枚～１０００枚 ３３０円

１００１枚～２０００枚 ５５０円

２００１枚以上 １０００枚毎に２２０円加算